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DANH SÁCH 

KHÁCH HÀNG TRÚNG THƯỞNG ĐỢT 3 

CTKM “BAY LÀ THÍCH, CHỌN LÀ YÊU” 

(Từ 08/04 đến 30/06/2022) 

 

1. Quà tặng cho khách hàng mở mới hoặc chuyển đổi thành công thẻ tín dụng 

PVcomBank 

1.1. Khách hàng mở mới và chi tiêu lần đầu từ 1,000,000 đồng 

- Khách hàng mở mới thẻ chính Cashback/Shopping có phát sinh giao dịch chi tiêu 

lần đầu từ 1,000,000 đồng trở lên trong vòng 30 ngày kể từ ngày phát hành thẻ: 

nhận 1,000 dặm thưởng Bông Sen Vàng. 

STT SỐ THẺ TÊN KHÁCH HÀNG 

TỈNH/ 

THÀNH 

PHỐ 

QUÀ 

TẶNG 

(DẶM) 

1 5387********3220 VU DINH TRUONG Nam Định 1,000 

2 5387********5246 VU THI HANG Thái Bình 1,000 

3 5387********8324 PHAM HONG QUYET Hải Phòng 1,000 

4 5387********8094 NGUYEN THI KUC Thái Bình 1,000 

5 5119********9660 NGUYEN VAN PHA Thanh Hóa 1,000 

6 5387********9043 PHAN SY HUNG Thanh Hóa 1,000 

7 5387********8740 NGO THI HONG MINH Nghệ An 1,000 

8 5387********3402 LE THANH TUAN Thanh Hóa 1,000 

9 5119********0858 LE VAN THI Hà Nội 1,000 

10 5119********8693 TONG THI THUY VAN Hà Nội 1,000 

11 5119********6119 NGUYEN HUY HAO Hà Nội 1,000 

12 5119********6705 NGUYEN THI HONG Hà Nội 1,000 

13 5387********6552 NGUYEN NGOC LONG Hà Nội 1,000 

14 5387********5325 LE HUY TUYEN Hà Nội 1,000 

15 5387********9683 NGUYEN HUU DUC Hà Nội 1,000 

16 5387********5312 MAI CHI NGHIA Hà Nội 1,000 

17 5387********2910 PHAM QUOC HUNG Hà Nội 1,000 

18 5387********4920 NGUYEN THI VAN ANH Hà Nội 1,000 

19 5119********1935 LUONG VIET ANH Hà Nội 1,000 

20 5387********4085 NGUYEN THANH LAM Hà Nội 1,000 

21 5387********8609 TRAN THI THAO Hà Nội 1,000 

22 5119********3077 NGHIEM THI HUONG Hà Nội 1,000 

23 5387********7936 NGUYEN MINH TUAN Hà Nội 1,000 

24 5387********9347 PHAM THI HUONG Hà Nội 1,000 

25 5387********0120 NGUYEN TIEN DAT Hà Nội 1,000 

27 5387********0592 MAC VUONG HUONG Hà Nội 1,000 
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28 5387********5498 NGUYEN THUY DUONG Hà Nội 1,000 

29 5387********3481 TRAN DUY HUNG Hà Nội 1,000 

30 5119********2150 VUONG THANH NGA Hà Nội 1,000 

31 5387********7423 PHAM THI PHUONG ANH Hà Nội 1,000 

32 5387********3946 DAO THI PHUONG NGA Hà Nội 1,000 

33 5387********6161 NGO BA CONG Hà Nội 1,000 

34 5387********4579 LUONG THI THU Hà Nội 1,000 

35 5119********5437 NGUYEN THI CHAU Hà Nội 1,000 

36 5119********7981 TRAN THI THU HANG Hà Nội 1,000 

37 5387********5690 VO MANH TUAN Hà Nội 1,000 

38 5387********2143 DOAN DUC THUAN Đà Nẵng 1,000 

39 5387********9112 BUI THI THANH TUNG Quảng Nam 1,000 

40 5387********2853 VO LE MINH Bình Định 1,000 

41 5387********0545 PHAN THI THANH SUONG Đà Nẵng 1,000 

42 5387********1361 LE THI MAI THY Đà Nẵng 1,000 

43 5387********3538 HOANG THI THUY TRANG Đà Nẵng 1,000 

44 5119********1186 HO DAC THAI Huế 1,000 

45 5387********1609 DAO NHAT TRUONG Khánh Hòa 1,000 

46 5119********0516 NGUYEN PHUC TOAN Đà Nẵng 1,000 

47 5387********8369 NGUYEN TRINH NAM Khánh Hòa 1,000 

48 5119********4899 PHAM THUY THAO Đà Nẵng 1,000 

49 5387********7360 DO XUAN VINH Đà Nẵng 1,000 

50 5387********8541 NGUYEN THI NGOC PHUONG Quảng Ngãi 1,000 

51 5387********9929 LE THI TUYET HANG Bình Dương 1,000 

52 5119********4984 TRAN THI NGOC HIEU Vũng Tàu 1,000 

53 5387********8289 NGUYEN MANH CUONG BRVT 1,000 

54 5387********0959 NGUYEN KHAC TINH BRVT 1,000 

55 5387********6143 THAI THI NGOC DUNG Tây Ninh 1,000 

56 5387********2453 NGUYEN TU TRINH Bình Dương 1,000 

57 5387********9090 VO THI HONG Vũng Tàu 1,000 

58 5119********9534 NGUYEN THI KIM XUYEN Long An 1,000 

59 5387********9632 NGUYEN THI DUNG HCM 1,000 

60 5387********4655 TRAN THANH KHIET HCM 1,000 

61 5387********8886 TRINH KIEN MY HUONG HCM 1,000 

62 5387********3645 VO ANH SON HCM 1,000 

63 5387********5252 DINH THI CAM TU HCM 1,000 

64 5387********0319 LE ANH DUNG HCM 1,000 

65 5387********7686 NGUYEN THI DONG HCM 1,000 

66 5387********4194 NGUYEN NGOC TU HCM 1,000 

67 5387********0474 NGUYEN HOANG TUAN KIET HCM 1,000 

68 5387********6132 PHAM THUY NGA HCM 1,000 

69 5387********1641 BUI THANH TRIEU HCM 1,000 
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70 5387********0885 NGUYEN TRUNG TAM HCM 1,000 

71 5387********4117 LE THI NHUNG HCM 1,000 

72 5387********2937 DANG HOANG THUY VY HCM 1,000 

73 5387********7596 NGUYEN THI HAI HCM 1,000 

74 5387********2772 NGUYEN THI LAN NHI HCM 1,000 

75 5387********7834 NGUYEN THANH TRUNG HCM 1,000 

76 5387********1839 LE QUANG PHUC HCM 1,000 

77 5387********3683 VO HUYNH ANH VU HCM 1,000 

79 5119********5049 TRAN TRUONG CHINH HCM 1,000 

80 5387********6603 TRINH LE BINH HCM 1,000 

82 5119********2841 NGUYEN THI NGOC MY HCM 1,000 

84 5387********1596 TRAN THUY HANG Cần Thơ 1,000 

85 5387********6543 PHAM DINH QUANG Cần Thơ 1,000 

86 5387********3251 NGUYEN NGOC BICH Cần Thơ 1,000 

87 5387********7790 TRAN TAN TRONG An Giang 1,000 

88 5387********4347 PHAN THI GIUA Cần Thơ 1,000 

89 5387********2637 VO TIEN DAT Cần Thơ 1,000 

90 5119********0111 TRAN THI MY YEN Cần Thơ 1,000 

91 5387********0881 TRINH NGOC MAI Cà Mau 1,000 

92 5387********5520 NGUYEN THANH THUY Cà Mau 1,000 

93 5387********6956 MAC THI BUOI Cà Mau 1,000 

94 5387********3827 TO THANH DUY Cà Mau 1,000 

95 5387********5556 TRAN NGOC TUAN Cần Thơ 1,000 

96 5387********9381 TRAN THI BICH TIEN Cà Mau 1,000 

97 5387********7493 NGUYEN THI TUYET VAN Cần Thơ 1,000 

98 5387********5642 NGUYEN KHANH LAM Cà Mau 1,000 

99 5387********2902 NGUYEN VAN DEN Cà Mau 1,000 

  5387********9367 HUYNH DIEU PHUC Cà Mau 1,000 

101 5387********4508 NGUYEN VAN KIEN Cần Thơ 1,000 

102 5387********4528 PHAM VU HOAI THANH Cà Mau 1,000 

103 5387********4731 HUYNH VAN NHAT Cà Mau 1,000 

104 5387********9747 NGUYEN THI THUY TRANG Cần Thơ 1,000 

105 5387********8178 CAO GIA HAN Cà Mau 1,000 

106 5387********2487 LE HOANG KIET Cần Thơ 1,000 

107 5387********7628 LE THI KIM THUY Cần Thơ 1,000 

108 5387********6046 LE QUOC PHUONG Cần Thơ 1,000 

109 5387********3798 BUI THANH TINH An Giang 1,000 

110 5387********9037 NGUYEN THI THUY DUNG Cần Thơ 1,000 

111 5387********6725 NGUYEN THANH TRANG An Giang 1,000 

112 5387********7213 LE THI THANH YEN Đồng Tháp 1,000 
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- Khách hàng mở mới thẻ chính Travel có phát sinh giao dịch chi tiêu lần đầu từ 1,000,000 

đồng trở lên trong vòng 30 ngày kể từ ngày phát hành thẻ: nhận 1,500 dặm thưởng Bông 

Sen Vàng. 

STT SỐ THẺ TÊN KHÁCH HÀNG 

TỈNH/ 

THÀNH 

PHỐ 

QUÀ 

TẶNG 

(DẶM) 

 1 5119********2880 PHAM VAN THANG Hà Nội 1,500 

 2 5119********9478 DUONG TRONG HIEU HCM 1,500 

 3 5119********4441 NGUYEN THO QUOC THINH HCM 1,500 

 4 5119********6378 DAU XUAN CUONG HCM 1,500 

 
 

1.2. Khách hàng mở mới và đạt tổng chi tiêu từ 5,000,000 đồng 

- Khách hàng mở mới thẻ chính Cashback/Shopping có tổng giao dịch chi tiêu từ 

5,000,000 đồng trở lên trong vòng 30 ngày kể từ ngày phát hành thẻ: nhận 2,500 

dặm thưởng Bông Sen Vàng. 

STT SỐ THẺ TÊN KHÁCH HÀNG 

TỈNH/ 

THÀNH 

PHỐ 

QUÀ 

TẶNG 

(DẶM) 

1 5387********3402 LE THANH TUAN Thanh Hóa 2,500 

2 5387********8740 NGO THI HONG MINH Nghệ An 2,500 

3 5387********9043 PHAN SY HUNG Thanh Hóa 2,500 

4 5119********9660 NGUYEN VAN PHA Thanh Hóa 2,500 

5 5387********8094 NGUYEN THI KUC Thái Bình 2,500 

6 5387********8324 PHAM HONG QUYET Hải Phòng 2,500 

7 5387********0133 NGUYEN BICH HAI Hà Nội 2,500 

8 5387********4920 NGUYEN THI VAN ANH Hà Nội 2,500 

9 5387********2910 PHAM QUOC HUNG Hà Nội 2,500 

10 5387********5312 MAI CHI NGHIA Hà Nội 2,500 

11 5387********5690 VO MANH TUAN Hà Nội 2,500 

12 5387********7936 NGUYEN MINH TUAN Hà Nội 2,500 

13 5387********9683 NGUYEN HUU DUC Hà Nội 2,500 

14 5387********5325 LE HUY TUYEN Hà Nội 2,500 

15 5387********6161 NGO BA CONG Hà Nội 2,500 

16 5387********7423 PHAM THI PHUONG ANH Hà Nội 2,500 

17 5387********6552 NGUYEN NGOC LONG Hà Nội 2,500 

18 5119********6705 NGUYEN THI HONG Hà Nội 2,500 

20 5387********3260 NGUYEN THANH LAM Hà Nội 2,500 

21 5387********3481 TRAN DUY HUNG Hà Nội 2,500 

22 5387********5498 NGUYEN THUY DUONG Hà Nội 2,500 
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23 5387********0592 MAC VUONG HUONG Hà Nội 2,500 

24 5119********4190 PHAM VAN THANG Hà Nội 2,500 

25 5119********8693 TONG THI THUY VAN Hà Nội 2,500 

26 5387********0120 NGUYEN TIEN DAT Hà Nội 2,500 

27 5387********1774 TRAN THI THAO Hà Nội 2,500 

28 5119********0858 LE VAN THI Hà Nội 2,500 

29 5387********9347 PHAM THI HUONG Hà Nội 2,500 

30 5119********2894 NGHIEM THI HUONG Hà Nội 2,500 

31 5387********9619 TRUONG THI KIM MAI Quảng Nam 2,500 

32 5387********0545 PHAN THI THANH SUONG Đà Nẵng 2,500 

33 5119********7722 HO DAC THAI Huế 2,500 

34 5387********8369 NGUYEN TRINH NAM Khánh Hòa 2,500 

35 5387********2853 VO LE MINH Bình Định 2,500 

36 5119********0516 NGUYEN PHUC TOAN Đà Nẵng 2,500 

37 5387********1361 LE THI MAI THY Đà Nẵng 2,500 

38 5387********3538 HOANG THI THUY TRANG Đà Nẵng 2,500 

39 5387********2143 DOAN DUC THUAN Đà Nẵng 2,500 

40 5387********9178 DAO NHAT TRUONG Khánh Hòa 2,500 

41 5387********3828 TU TAM BINH Bình Định 2,500 

42 5387********6143 THAI THI NGOC DUNG Tây Ninh 2,500 

43 5387********0959 NGUYEN KHAC TINH BRVT 2,500 

44 5387********8289 NGUYEN MANH CUONG BRVT 2,500 

46 5387********6603 TRINH LE BINH HCM 2,500 

47 5119********2345 TRAN TRUONG CHINH HCM 2,500 

49 5387********3683 VO HUYNH ANH VU HCM 2,500 

50 5387********7834 NGUYEN THANH TRUNG HCM 2,500 

51 5387********0319 LE ANH DUNG HCM 2,500 

52 5387********3413 NGUYEN NGOC TU HCM 2,500 

53 5387********3645 VO ANH SON HCM 2,500 

54 5387********2772 NGUYEN THI LAN NHI HCM 2,500 

55 5387********7596 NGUYEN THI HAI HCM 2,500 

56 5387********3222 NGUYEN THI DONG HCM 2,500 

57 5387********2937 DANG HOANG THUY VY HCM 2,500 

58 5387********0474 NGUYEN HOANG TUAN KIET HCM 2,500 

59 5387********0885 NGUYEN TRUNG TAM HCM 2,500 

60 5119********2841 NGUYEN THI NGOC MY HCM 2,500 

61 5387********3001 DANG KIM HON Cần Thơ 2,500 

62 5387********2637 VO TIEN DAT Cần Thơ 2,500 

63 5387********1178 PHAN THI GIUA Cần Thơ 2,500 

64 5387********4508 NGUYEN VAN KIEN Cần Thơ 2,500 

65 5387********5556 TRAN NGOC TUAN Cần Thơ 2,500 

66 5387********7213 LE THI THANH YEN Đồng Tháp 2,500 
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67 5387********3798 BUI THANH TINH An Giang 2,500 

68 5387********7493 NGUYEN THI TUYET VAN Cần Thơ 2,500 

69 5387********3251 NGUYEN NGOC BICH Cần Thơ 2,500 

70 5387********6046 LE QUOC PHUONG Cần Thơ 2,500 

71 5387********6543 PHAM DINH QUANG Cần Thơ 2,500 

72 5387********1567 NGUYEN THI THUY TRANG Cần Thơ 2,500 

73 5387********2487 LE HOANG KIET Cần Thơ 2,500 

74 5387********1596 TRAN THUY HANG Cần Thơ 2,500 

75 5387********7628 LE THI KIM THUY Cần Thơ 2,500 

 
- Khách hàng mở mới thẻ chính Travel có tổng giao dịch chi tiêu từ 5,000,000 đồng 

trở lên trong vòng 30 ngày kể từ ngày phát hành thẻ: nhận 4,500 dặm thưởng 

Bông Sen Vàng. 

STT SỐ THẺ TÊN KHÁCH HÀNG 

TỈNH/ 

THÀNH 

PHỐ 

QUÀ 

TẶNG 

(DẶM) 

1 5119********5932 NGUYEN HUY HAO Hà Nội 4,500 

2 5119********4441 NGUYEN THO QUOC THINH HCM 4,500 

3 5119********9478 DUONG TRONG HIEU HCM 4,500 

 
 

NGÂN HÀNG TMCP ĐẠI CHÚNG VIỆT NAM 

 

 


